
Reminiscenční divadlo

Co ještě bychom od vás
potřebovaly: 

·  Aby vás zajímaly životní
příběhy, abyste uměli (nebo
se s námi naučili) ocenit
jedinečnost každého
takového příběhu
 
·  Abyste se zúčastnili všech
společných setkání (cca 15),
která jsou zapotřebí k
přípravě a provedení
představení 

Hledáme
herce a
herečky!

Hledáme vás, kteří byste se chtěli zúčastnit tvorby mezigeneračního reminiscenčního představení. 
Jde o jedinečný projekt, ve kterém budete poslouchat vzpomínky několika starších lidí, vytvářet
scénář, nacvičovat a posléze hrát v představení, které na základě těchto vzpomínek vznikne.  
Po celou dobu vás budou provázet zkušené reminiscenční asistentky, nácvik divadla bude probíhat
pod režisérským vedením. Na začátku celého procesu absolvujete i školení Reminiscenčního centra,
kde vás vybaví potřebnými znalostmi o metodě reminiscence - práce se vzpomínkami. 

Není potřeba, abyste měli herecké zkušenosti, stačí mít

chuť pustit se společně do dobrodružného procesu

tvoření. Tvorba představení bude probíhat během roku

2023. 

Těšíme se na vás, Alena Fendrychová a Eva Křivohlávková, reminiscenční asistentky,
Diakonie ČCE, SAS Lifetool

 
 

Reminiscenční centrum – Probouzíme vzpomínky  (reminiscencnicentrum.cz),
SAS Lifetool Diakonie ČCE - Vzpomínáme se seniory (Reminiscenční divadlo (diakonie.cz)). Na této stránce najdete i záznam
reminiscenčního představení Dvě sestry za oponou, které vzniklo ze vzpomínek dvou sester a účinkují v něm studenti z FS
ČCE Střešovice. 

Informace o reminiscenci:

 

Pokud vás tato nabídka zaujala, obraťte se na Hanu Čížkovou, cizkova@jabok.cz.          

Dejte vědět do 14.9.
Více informací - alena.fendrychova@scps.diakonie.cz, tel 739244668 

Pro studenty zapsané do volitelného předm
ětu Rem

iniscence bude
účast na projektu Rem

iniscenčního divadla uznána jako plnění
praktických úkolů stanovených pro získání zápočtu z tohoto předm

ětu. 
 

Jabok – Diakonie – Reminiscenční centrum
 

https://lifetool.diakonie.cz/nase-sluzby/reminiscence-/reminiscencni-divadlo/
mailto:alena.fendrychova@scps.diakonie.cz

